

Odberateľ:



**Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

IČO: 31 753 604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

Telefón: 02/59 375 232

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo: **129/110/2025**
zo dňa: **4.11.2025**

Dodávateľ:

I SEE IT, s.r.o.
Plynárenská 17563/3D
821 09 Bratislava

IČO: 52 414 418
DIČ / IČ DPH: SK2121102852

Dodacia lehota: 14 dní (odo dňa prijatia
objednávky)
Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi
Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa doručenia
faktúry

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Adresa dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš
+421 2 59 375 248
karol.fazekas@geology.sk

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 23.10.2025 z verejného obstarávania
si u Vás objednávame:

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	2 127,00
DPH v EUR:	489,21
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	2 616,21

.....
RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Príloha k objednávke:
č. 129/110/2025 zo dňa 4.11.2025

Dodávateľ: I SEE IT, s.r.o.
Plynárenská 17563/3D, 821 09 Bratislava
IČO: 52 414 418

Strana: 1 / 1

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	Pevný disk do dátového úložiska (Seagate Exos X18 10TB)		BA	5	203,00 €	1 015,00 €	1 248,45 €
2	Pevný disk SSD - 1 TB (Apacer AS350 Panther 1TB)		BA	10	48,80 €	488,00 €	600,24 €
3	Pevný disk SSD - 500 GB (Apacer AS350 Panther 512GB)		BA	20	28,00 €	560,00 €	688,80 €
4	Myš (Lenovo 120 Wired Mouse)		BA	20	3,20 €	64,00 €	78,72 €
	Celkom					2 127,00 €	2 616,21 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	2 127,00 €
DPH v EUR	489,21 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	2 616,21 €